

3.1.4.3.aktivitātes „Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros” ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts

Finansējuma saņēmējs		Ludzas pilsētas dome
Juridiskā adrese		Raiņa iela 16A, Ludza, Ludzas rajons, LV-5701
Projekta nosaukums		Ludzas pilsētas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes "Rūķītis" ēkas rekonstrukcija
Projektā iesaistītie partneri		Nav
Projekta īstenošanas vieta	Plānošanas reģions	Latgales plānošanas reģions
	Adrese	P.Miglinīka iela 25, Ludza, Ludzas rajons, LV-5701
Projekta apstiprināšanas datums		29.01.2009.
Projekta izmaksas LVL	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas	255 771,00
	Publiskais finansējums	255 771,00
	t.sk. ERAF finansējums	207 595,00
	t.sk. valsts budžeta dotācija	18 317,00
	t.sk. pašvaldības budžeta līdzekļi	29 859,00
Projekta īstenošanas laiks mēnešos		5
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām		Ludzas pilsētas speciālo pirmsskolas izglītības iestādi (SPII) „Rūķītis”, kas ir vienīgā speciālā pirmsskolas izglītības iestāde ar diennakts grupu Ludzas rajonā, apmeklē 45 bērni. Audzēkņi iestādē tiek uzņemti pamatojoties uz pedagoģiski medicīniskās

komisijas atzinumu. Pašreiz rindā uz komisiju ir pieteikti 9 bērni un to vecākiem tiek liegtas vienlīdzīgas iespējas iekļauties darba tirgū. Bērnu vietu skaits PII „Pasaciņa” un „Namiņš” ir 372, kas arī nav pietiekams – rindās uz vietām šajās izglītības iestādēs pieteikti 170 bērni.

Lai veicinātu vienlīdzīgas nodarbinātības iespējas, kā arī nodarbinātību un pakalpojumu pieejamību Ludzas pilsētā un rajonā, radās nepieciešamība veikt SPII „Rūķītis” ēkas rekonstrukciju. Projekta ietvaros tiks veikti vispārbūvniecības darbi SPII „Rūķītis” ēkas piebūvē: ēkas piebūves pamatu hidroizolācija, sienu mūrēšana un pārsedžu montāža, starpsienu izbūve, siltumtrases izbūve, lifta šahtas izbūve un ierīkošana, cokola siltināšana, lieveņu izbūve un pandusa ierīkošana, kāpņu, grīdu, jumta izbūve, logu un durvju montāža.

Pēc ēkas paplašināšanas un renovācijas darbu pabeigšanas SPII „Rūķītis” tiks izveidotas 15 jaunas bērnu vietas, un bērnu skaits rindās Ludzas PII samazināsies par 9%. 15 bērnu vecākiem tiks radīta iespēja nodibināt vai turpināt darba attiecības, SPII „Rūķītis” tiks radītas jaunas darba vietas – 3,9 darba slodzes.